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Diferenças R$

Receita

         RECEITAS CORRENTES 24.224.800,00 4.368.467,43 -19.856.332,57
                  RECEITA TRIBUTARIA 2.207.800,00 198.665,73 -2.009.134,27
                  RECEITA PATRIMONIAL 313.300,00 49.586,45 -263.713,55
                  RECEITA DE SERVIÇOS 45.900,00 8.679,42 -37.220,58
                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 21.408.800,00 4.036.820,27 -17.371.979,73
                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES 249.000,00 74.715,56 -174.284,44
         RECEITAS DE CAPITAL 2.146.000,00 243.760,75 -1.902.239,25
                  ALIENAÇÃO DE BENS 70.000,00 0,00 -70.000,00
                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 2.076.000,00 243.760,75 -1.832.239,25
         DEDUÇÕES DE RECEITAS -3.294.800,00 -637.402,43 2.657.397,57
                  DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -3.294.800,00 -637.402,43 2.657.397,57

Déficit:
Soma:

Total:

23.076.000,00
0,00

23.076.000,00

3.974.825,75
402.251,50

4.377.077,25

-19.101.174,25
402.251,50

-18.698.922,75

Despesa

Créditos Oçamentários e Suplementares 22.346.000,00 4.377.077,25 -17.968.922,75

Créditos Especiais 0,00 0,00 0,00

Créditos Extraordinários 0,00 0,00 0,00

Superávit:

Soma:

Total:

22.346.000,00

730.000,00

23.076.000,00

4.377.077,25

0,00

4.377.077,25

-17.968.922,75

-730.000,00

-18.698.922,75


